Edital SEDESE Nº 02/2024

Resultado Recurso 1ª Etapa
Habilitação Mínima e Análise Curricular

Resultado Recursos da 1ª Etapa
Habilitação Mínima e Análise Curricular

A Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado torna público o

Resultado da Análise dos Recursos interpostos referentes à 1ª Etapa - Habilitação Mínima e

Análise Curricular do Edital SEDESE Nº 02/2024.

Belo Horizonte, 03 de maio de 2024.

VAGA SEDESE 01/24: Analista de Gestão de Políticas Públicas em Desenvolvimento – Belo

Horizonte – 04 vagas

Nome
Daniele Nunes da Silva

Marcilio Pardinho das Chagas

Resultado
Parcialmente Deferido

Indeferido
Farley Adriano Miranda Indeferido

NOME DO CANDIDATO CPF STATUS

Formação superior

àquela exigida como

pré-requisito

(Especialização = 5

Capacitação ou

Formação (Cursos,

Seminários,

Congressos,

Tempo total de

experiência

profissional,

conforme atribuições

Tempo de

experiência

profissional no

setor público (6

NOTA DA

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

POSIÇÃO

Albânia Cordeiro Machado 996******20 Classificado 20 10 30 30 90 1º

Angélica da Silva Costa 067******24 Classificado 25 10 6 30 71 2º

Gabriela Costa Gouvêa 095******41 Classificado 5 0 30 30 65 3º

Sara Fernanda de Brito Clemente 114******23 Classificado 5 0 30 30 65 4º

Jussara Alcantara Rodrigues de Freitas 107******11 Classificado 0 4 30 30 64 5º

Pedro Henrique Santana Fonseca 089******95 Classificado 15 0 30 18 63 6º

Maria Aparecida Buluca 015******42 Classificado 0 6 30 24 60 7º

Fabiana Nascimento Marques 045******24 Classificado 0 6 30 12 48 8º

Thayza Silva Chamone 081******23 Classificado 5 6 30 0 41 9º

Fernando Assis Andrade 048******00 Classificado 0 10 0 30 40 10º

Rossi Henrique Soares Chaves 102******01 Classificado 15 0 12 12 39 11º

Mileni Teixeira 065******70 Classificado 0 0 6 30 36 12º

Júlia de Castro Aleixo 126******73 Classificado 5 7 12 12 36 13º

Marileide Macedo Rodrigues Silva 194******01 Classificado 5 0 0 30 35 14º

Daniele Nunes da Silva 062******38 Classificado 5 0 12 6 23 15º

Gislane Santos Lima Reis 762******25 Classificado 10 0 6 6 22 16º

Luzia Clara Araújo Borges 108******46 Classificado 0 7 6 6 19 17º

Marielle Ferreira da Silva Aguiar Santos 100******76 Classificado 0 0 6 12 18 18º

Gabriela Paula Nunes Canhas 140******98 Classificado 5 0 6 6 17 19º

Marianne de Castro Fernandes 086******01 Classificado 5 5 6 0 16 20º

Marcílio Pardinho das Chagas 126******13 Classificado 5 8 0 0 13 21º

Vera Berilo Amparo 063******62 Classificado 0 0 6 6 12 22º

Bruna Pereira Faustino 073******50 Classificado 0 6 6 0 12 23º

Pedro Vitor de Araújo Morais 087******02 Classificado 0 0 6 6 12 24º

Ione Aparecida da Cruz Fonseca 032******12 Classificado 5 0 6 0 11 25º

Helena de Paula Teixeira 039******29 Classificado 0 10 0 0 10 26º

Bárbara Carvalho Pinheiro Caetano 059******96 Classificado 10 0 0 0 10 27º

Vera Lucia Pinto da Fonseca 079******23 Classificado 5 0 0 0 5 28º

Cintia Carla Da Silva 044******21 Classificado 5 0 0 0 5 29º

Guilherme José Vidal Evangelista 066******05 Classificado 0 4 0 0 4 30º

Aldeni Lino da Silva 040******00 Classificado 0 0 0 0 0 31º

Walter Breno da Silva Coelho 052******69 Classificado 0 0 0 0 0 32º

Michelle Pereira Alves 069******03 Classificado 0 0 0 0 0 33º

Viviane Santos Ferreira 016******89 Classificado 0 0 0 0 0 34º

Leydiane Ribeiro da Conceição 102******51 Classificado 0 0 0 0 0 35º

Kimberly Alves Santos 118******13 Classificado 0 0 0 0 0 36º

Larissa Cordeiro Neves 108******07 Classificado 0 0 0 0 0 37º

Débora Cristina Soares de Oliveira Rodrigues 115******83 Classificado 0 0 0 0 0 38º

Jessica Barbosa de Queiroz 129******60 Classificado 0 0 0 0 0 39º

CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS RECURSO 1ª ETAPA: HABILITAÇÃO MÍNIMA E ANÁLISE CURRICULAR

Edital SEDESE Nº 02/2024
RESULTADO  - 1ª FASE DO PROCESSO  VAGA SEDESE 01/24: Analista de Gestão de Políticas Públicas em Desenvolvimento – Belo Horizonte – 04 vagas